中国锻压协会文件

(2014) 中锻压字 026 号

锻压装备信息化推进委员会执行委员会议 暨新闻发布/技术组会议的通知

各有关单位:

中国锻压协会将于 2014 年 3 月 21 日在北京航空航天大学举办"锻压装备信息化推进委员会执委会会议"暨新闻发布/技术组会议,本会议将邀请锻压装备信息化推进委员会的各执行委员单位以上级别的委员参加,会议期间将表决"锻压装备智商评价实施办法"等重要工作。现将有关事宜通知如下:

一、基本信息

会议时间: 2014年3月21日 全天

会议地点:北京航空航天大学

会议费: 1000元/人 (包含会议资料、午餐和晚宴,不包含住宿。)

二、会议日程拟定

时间	题目	邀请报告人
8: 30-9:30	注册报到	
9:00-9:30	锻压智能化装备视频展示	
	第一部分:新闻	用发布会
9:30-9:45	领导致辞	工信部信推司余鲲处长
9:45-10:15	锻压装备智商评价工作是引导 锻压行业升级转型的重要举措	张金 中国锻压协会秘书长
10:15-10:35	中国锻压行业智能制造发展的 现状及展望	郎利辉 锻压装备信息化推进委员会技术组组长 北京航空航天大学 教授
10:35-10:45	锻压装备智商评价 论证工作简报	樊文会 中国电子信息产业发展研究院信息化研 究中心 总工程师
10:45—11:00	*	茶歇

11:00—11:20	装备信息化推进委员会 工作介绍	刘明星 锻压装备信息化推进委员会干事长 中国锻压协会 展览部主管
11:20-11:40	国家级锻压装备智商评价工作 全面解读智能制造的竞争力	宋拥政 锻压装备信息化推进委员会评价组组长 中国锻压协会行业研究室 教授级高工
11:40—12:00	锻压装备智商评价细则 之单动冲压液压机和电动螺旋 压力机智商评价规范发布	关世伟 锻压装备信息化推进委员会 技术组文件主撰人 北京航空航天大学 教授
12:00-13:30	午餐	
13:00-13:30	锻压智能化装备视频展示	中国锻压协会 展览部
	第二部分: 执行	委员会议
13:30-13:40	下阶段工作重点介绍 • 装备智商评价工作报告	张金 中国锻压协会秘书长
13:40-14:10	2013 年工作调研情况汇报 2014 锻压装备评价规范宣贯	锻压装备信息化推进委员会 技术组郎利辉教授和关世伟教授 评价组宋拥政教授级高工
14:10-16:10	表决锻压装备智商相关文件	张金 秘书长 主持
	第三部分: 技术	· 总组会议
16:30—17:30	锻压装备智商评价 2014 年细则编制相关工作	郎利辉教授主持 锻压装备信息化推进委员会技术组
17: 30-19: 00	欢迎晚宴	全体人员

三、推荐住宿

北航培训中心 双人间 280 元/晚 单人间有三种房型: 220 元/240 元/260 元/晚

四、注意事项

请会议代表于2014年3月19日前将会议回执传给中国锻压协会闻晓旭,并办理相 应会议费汇款。3月15日后汇款和现场付费的参会代表,注册当天不能获得发票。

五、汇款信息

开户名称:中国锻压协会

开户银行:中国工商银行北京王府井金街支行

账 号: 0200000709014447466 汇款单注明: 装备智商

六、联系方式

中国锻压协会地址: 北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层 邮编: 100083

传真: 010-68465044 电话: 010-68465045

联系人: 闻晓旭 (手机: 134 2606 4092)、刘明星 (手机: 134 3904 1875)

附:参会回执表

二零一四年